UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

TRƯỜNG MN HỢP THANH

Số: 143/TB-MNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hợp Thanh, ngày 31 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Về việc lựa chọn các đơn vị cung ứng các loại thực phẩm, nước uống, chất

đốt phục vụ công tác bán trú cho trẻ trường mầm non Hợp Thanh

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông báo số 48/BC-ĐĐG ngày 22/8/2024 của Đoàn đánh giá

huyện Mỹ Đức về kết quả tiếp nhận Hồ sơ của các đơn vị cung cấp thực phẩm

cho bếp ăn tập thể tại cơ sở GD trên địa nàn huyện Mỹ Đức năm học 2024 -

2025; Biên bản các hội nghị họp: Ban Chi uỷ, BGH nhà trường; Ban liên tịch

đại diện các tổ chức, đoàn thể của trường; Ban giám hiệu nhà trường với Ban đại

diện hội CMHS các lớp; Hội đồng SP nhà trường; Biên bản Hội nghị họp các

thành viên Ban lựa chọn các đơn vị cung cấp TP, nước uống, để thống nhất và

niêm iết công khai các đơn vị cung ứng TP, phục vụ công tác bán trú năm học

2024 - 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương và Nhà trường, thực hiện kế

hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025, trường MN Hợp Thanh trân trọng thông báo

tới CB, GV, NV và toàn thể PH các lớp, năm học 2024 - 2025 trường MN Hợp

Thanh sẽ thực hiện lựa chọn và ký hợp đồng với 06 đơn vị cung ứng TP, nước

uống, để phục vụ công tác bán trú của nhà trường trong năm học 2024 - 2025, cụ

thể như sau:

TT Tên đơn vị Địa chỉ Mặt hàng cung cấp

1

Trang trại rau

an toàn Mỹ

Đức

Xã Phù Lưu Tế,

huyện Mỹ Đức, TP

Hà Nội

Cung cấp các loại rau, củ, quả,

các loại gia vị, đồ khô, trứng gia

cầm, bún tươi, phở tươi, đậu phụ,

rau, củ, quả, trái cây, hàng nông

sản khô.

2

Cơ sở chế biến

thực phẩm sạch

Tổ dân phố Tế

Tiêu-Thị trấn Đại

Nghĩa- huyện Mỹ

Đức, TP Hà Nội

TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm,

thuỷ hải sản, giò, chả,

3

Cơ sở. Nguyễn

Đức Quế

Thôn 9, Xã Phù

Lưu Tế, huyện Mỹ

Đức, TP Hà Nội

TP gồm: Các loại gạo, bún, bột

gạo, bột mì, đậu, lạc

 Công ty TNHH Số 12, Ngách

4 TM&DV đầu tư

Bảo Hưng.

291/61 Lê Trọng

Tấn, P. Dương Nội,

Q. Hà Đông, HN

Sữa và các sản phẩm từ sữa.

5 Cơ sở Dương

Văm Cường

Thôn Thượng, xã

Thượng Lâm

huyện Mỹ Đức, TP

Hà Nội

Nước uống.

Trên đây là thông báo việc lựa chọn và thực hiện ký hợp đồng với 05 đơn

vị cung ứng TP, nước uống, chất đốt (Gas), để phục vụ công tác bán trú của nhà

trường trong năm học 2024 - 2025 của trường MN Hợp Thanh.

 Thông báo này được niêm iết từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 10/9/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với các đồng

chí có tên sau:

 - Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Trang Ngoan - ĐT: 0961228699

 - Phó Hiệu trưởng: Đoàn Thi Qúy - ĐT: 0336655188

          - Hội trưởng hội phụ huynh: Nguyễn Thị Lựu - ĐT: 0977.974584.

Nơi nhận:

- UBND huyện MĐ (để b/c);

- Phòng GD&ĐT MĐ (để b/c);

- Trường MNHT (để t/h);

- Phụ huynh các lớp (để phối hợp t/h);

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Trang Ngoan